                                                                                                   MTЦ-03-ЗП-25               
До 

Министерство за транспорт и врски 

Скопје

	ПРИЈАВА 

за полагање на  испит за добивање на уверение за положен испит за  учество на возачите во меѓународниот патен сообраќај 
 кој ќе се одржи на ________________                    
                             ( дата) 


( име и презиме )

__________________                                             ______________________

  ( датум на раѓање)                                                   ( место на раѓање)

__________________________________________      ______________________

  (адреса на живеалиште или престојувалиште)                   (тел. за контакт)

      
____________________                                         __________________
               ( број на лична карта )                                                     ( матичен број )
  
степен на стручна     

подготовка               основна              средна 
      виша              висока
Во прилог доставувам Потврда за завршена обука  за стручно оспособување 
издадена од ______________________________________________

                                      ( назив на правното лице )

Скопје,________ година

                                 Подносител на пријавата:








           ________________________

